
   

 

 

Szczecin, dnia 26.08.2022 r. 

 

A-ZP.381.74.2022.WB   

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: zakup licencji wieczystej 

elektronicznego systemu planowania zamówień publicznych oraz zaangażowania 

środków budżetowych i ich rozliczania w ramach projektu UNIWERSYTET 2.0 - 

STREFA KARIERY, nr umowy: POWR.03.05.00-00-Z064/17-00 

 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 roku, poz. 1710) zwanej dalej PZP, informuje  o 

wynikach postępowania  

 

dokonano wyboru oferty najkorzystniejszej złożonej przez: 
Ośrodek Produkcyjno-Wdrożeniowy 

DOSKOMP sp. z o.o. 

ul. Dubois 114/116  

93-465 Łódź 

Cena brutto:   166 050,00 PLN 

Zestawienie ofert wraz z przyznaną punktacją: 
Wykonawca  Ilość pkt cena 

brutto 

 

Ilość pkt 

termin 

realizacji 

etapu II 

razem 

Ośrodek Produkcyjno-Wdrożeniowy  

DOSKOMP sp. z o.o. 

ul. Dubois 114/116  

93-465 Łódź 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

 

 

 

          Z poważaniem,  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         


		2022-08-26T08:34:01+0200


		2022-08-26T10:30:05+0200
	Andrzej Stanisław Jakubowski




